
UCHWAŁA NR X/12/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr L/7/2018 r. z dnia 18.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jedn. tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr. L/7/2018 z dnia 18.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowa, wprowadza się zmiany. 

I.  Dział IV Rozdział 1 § 15 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: Wyboru Przewodniczącego, jednego lub 
dwóch Wiceprzewodniczących dokonuje Rada ze swojego grona po ślubowaniu radnych bezwzględną większością 
głosów, w głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

II.  Dział V, Rozdział 3, § 79 otrzymuje nowe brzmienie: Porządek obrad sesji powinien zawierać 
w szczególności: 

1)  pisemne sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami, 

2)  pisemne sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady, 

3)  przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

4)  interpelacje i zapytania radnych, 

5)  wolne wnioski, informacje, oświadczenia, 

6)  rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Cybul

Id: IPZII-EVWGY-DCZFP-QIGFV-HFOEF. Podpisany Strona 1




